REPUBLIKA E KOSOVES _
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMISIONI | PAVARUR | MEDIAVE
NEZAVISNA KOMISIJA ZA MEDIJE
INDEPENDENT MEDIA COMMISSION J

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHiEM

N& bazg t€ Nenit 32, t&€ Rregullores Nr. 02/2021/EXD pér Procedurén e Rekrutimit dhe Emérimit
né Zyren Ekzekutive t&¢ Komisionit t& Pavarur t¢ Mediave, Komisioni i Pavarur i Mediave
(KPM) béné njoftimin e kandidatit t& suksesshém t& rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés,
pas pérfundimit t& procedurés sé rekrutimit.

Emri dhe Mbiemri: Ardiana Alshiqi Azemi
Titulli i vendit t€ punés : Zyrtar i Larté pér Licencim.
Vendi i Punésimit: Komisioni i Pavarur i Mediave

Numri references sé€ pozités : 2202/114/ADM/n.a

Numri i aplikacionit : 1
Pikét e pérgjithshém té
Fituara: 81.7 piké
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